
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA 
GABINETE DO REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N.° 109/98 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO 
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad 
referendum do referido órgão Colegiado e tendo em vista o constante do 01 DPP 108/98, 

RESOLVE: 

Designar o professor DENILSON LOPES SILVA (FAC) para 
exercer a função de membro suplente, junto à Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, 
representando a Faculdade de Comunicação, a partir de 14/12/1998. 

Brasília, , 1 de dezembro de 1998. 

LAURO MORHY 
Reitor 

c. e.: GRE/VRT/DPP/FAC/SOC/ACS/SCA. 


